quam liberae conditionis uiris banc litem proposuimus et bac in re
diiudicandum commisimus ac mandauimus. Qui in monasterio nostro
Seconiensi YIIII Cal. Septembrium conuenerunt ac vnanimiter sen-
tentiam promulgarunt, quod in nostro libero arbitrio ac uoluntate
consistât, praenotatum feudum Yillicationis Claronensis concedendi

ac de eo infeodandi ex agentibus praescriptis quemcumque uolueri-
mus. Nos postmodum partibus conuocatis, iam defuncto Joanne

Schudi filioque eius Rudolfo Ministeriali nostro turn in causa patris
agente, habito consilio Capituli nostri, vnanimi illorum consensu

praenotatum feudum ac Villicationis nostrae Claronensis iura Thiet-
helmo supradicto militi de Windegge, Margaretae, maioris natu ex

sororibus Rudolfi, filio coneessimus et concessionem primo a nobis

Capituloque nostro post auunculi eins obitum illi factam, simulque
tenorem tractati ac concordiae inter eundem et nos nuper YI Idus
Augusti per arbitros promulgatum ratificamus et confirmamus, illum-
que omminodo de hoc Villicationis officio infeodamus et inuestimus,
qui et nobis iam in praesentia corporaliter super hoc iuramentum
solitum obligationis ac fidebtatis fecit. Testes qui astiterunt, quum
hanc sententiam nostram publicaremus, sunt Rudolfus plebanus op-
pidi nostri in Louffenberch. Hugo de Wessenbercb, Heinricus de

Escbelinckon, Nobiles. Erluinus de Bilstein, Heinricus de Togeren,
W. de Rubegge, Heinricus de Wiswile, et alii plures. In quorum
fidem has literas sigillis nostro et Capituli nostri fecimus communiri.
Acta sunt haec in monasterio nostro Seconiensi anno incarnationis
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Domini MCCLYI. Cal. Septemb. in die Sanctae Yerenae virginis,
feria VI. Indict, XIIII.

Gedruckt bei Aeg. Tscliudi I. 152; ergänzt und berichtigt aus seiner
handschriftlichen Chronik in Zürich.

UeliersetïMiig.
Wir Anna, durch göttliche Zulassung Aebtissin zu Seckingen

im Bisthum Konstanz, thun kund allen Gegenwärtigen und Zukünftigen,

welche diesen Brief einsehen werden, dass sich ein Streit
erhoben hatte zwischen dem kürzlich verstorbenan Johannes Schudi
in Glarus, an dessen Stelle nach seinem Tode sein Sohn Rudolf,
unser Ministeriale, eingetreten ist, an einem Thcile, dem Meier
Diethelm von Windegg, Ritter, Sohn des verstorbnen Meiers und
Ritters Hartmann des altern von Windegg, am andern Theile, endlich

den Landleuten zu Glarus Hugo Wichseier 1), Hermann in der
Kilchmatte und Hugo Vogel, am dritten Theile, wegen unserm Lehen
des Meieramtes im ganzen Umfange unsrcs Thaies Glarus, welches